Территориальная избирательная комиссия

Исаклинского района Самарской области

446570, Самарская область, село Исаклы, улица Куйбышевская, д.75А, тел.(84654)2-12-63
РЕШЕНИЕ

22 июня 2016 года

№ 12
О назначении повторных выборов депутата
Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино

муниципального района Исаклинский Самарской области первого созыва
по одномандатному избирательному округу № 3
В соответствии со статьями 10, 24, 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 76 Закона Самарской области от 8 июня 2006 года № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», постановлением Избирательной комиссии Самарской области  от 14мая 2015 года № 171/1260-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области на территориальную избирательную комиссию муниципального района Исаклинский Самарской области», территориальная избирательная комиссия Исаклинского района Самарской области
РЕШИЛА:

1. Назначить повторные выборы депутата Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 на 18 сентября 2016 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Исаклинские вести».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский и на сайте Избирательной комиссии Самарской области «Вестник ИКСО» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной комиссии
Исаклинского района

     /С.А. Евграфова/
Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

     /Л.А. Терентьева/